و بر نیاز به آموزش کارگران ماهر در منطقه تاکید کردند.
این بیانیه همچنین بر اهمیت صلح، امنیت و دموکراسی با تعهد به مبارزه با

چالش های جهانی مانند تروریسم و جنایات سازمان یافته تاکید کرد.
با نگاهی به آینده، رهبران از پیشنهاد نشست وزرای خارجه در آلمان در
بهار 2025 )فروردین 1404( و کنفرانس جامعه مدنی منطقه ای در برلین در
نوامبر 2024 )آبان- آذر 1403( حمایت کردند که نشان دهنده تعهد مستمر به

گفت وگو و همکاری در سطح بالا است.
بر اساس اعلام وزارت امور خارجه آلمان، این بیانیه مشترک گامی اساسی
در تقویت مشارکت بین آلمان و کشورهای آسیای مرکزی است و راه را برای
آینده ای مشترک با تمرکز بر اهداف مشترک و ثبات منطقه ای هموار می کند.